Vicunque ex mancipijs comitis horreorum, dignitatem, & officium, vel ambitionem, vel gratia, vel pecunia, seu quolibet alio modo potthac fuerit adfectus: exutus dignitate, quam contra interdictu nostræ ferentis adeptus est, multatus etiam viginti libris auri, ad antiquum denud confortium, collegiumque reuocetur: omne etiã speciale beneficium, quocunque modo contra hanc sanctionem fuerit impetratum, penitus conqueiscat.

Susceptores vini cauponum vocat, & ideo Græci ita verunt, & vicique ex mancipijs comitis horreorum, dignitatem, & officium, vel ambitionem, vel gratia, vel pecunia, seu quolibet alio modo potthac fuerit adfectus: exutus dignitate, quam contra interdictu nostræ ferentis adeptus est, multatus etiam viginti libris auri, ad antiquum denud confortium, collegiumque reuocetur: omne etiã speciale beneficium, quocunque modo contra hanc sanctionem fuerit impetratum, penitus conqueiscat.

Susceptores vini cauponum vocat, & ideo Græci ita verunt, & vicique ex mancipijs comitis horreorum, dignitatem, & officium, vel ambitionem, vel gratia, vel pecunia, seu quolibet alio modo potthac fuerit adfectus: exutus dignitate, quam contra interdictu nostræ ferentis adeptus est, multatus etiam viginti libris auri, ad antiquum denud confortium, collegiumque reuocetur: omne etiã speciale beneficium, quocunque modo contra hanc sanctionem fuerit impetratum, penitus conqueiscat.

Praetor vrbis est index porcariorum, siue ipsi agant siue conueniantur. BART.

Hæc constitutio est a. & 4. constit. n. stata est, que extant in Co dice Theodosiano, l. 4. in 2. quare ex eo locu præ inscriptiones, & consules: comode enim hic reponi nõ poterant, nisi hæc constitutio rursus diffoluta fuisset in tres illas constit.

Quolibet alio modo, illicito. Vel die generaliter eos ad nullã dignitate adipirare: & facit ad simoniacã b istam electione, sup. de episc. & clerici. l. si quequam. & ad leg. Iul. repetun. l. si. & in Authent. in su. quod præscrip.

De SVARIIS: id est, porcaris, qui custodiunt porcos ciuium in palcis: ut J. l. 1.

Sulceptoribus d. de his nihil in nigro sic §. de condu. ve. l. 1. sed de his dicitur, sup. de sulcept. l. modios.

Orcinarij. Exhibent. Quincun animal datur baftagiaris: ut sup. de muni. l. quod ad present.

Soridis. quæ sunt supra de excu. mul. maximarum. & idem c. de cultodibus ceterorum potcorum. argum. sup. ad le. Fal. l. si. Accvrs.

Leges facile extenditur ad similes casus: facit Glossa in l. vni. supra de Nili ageris.